1

2021 年 ４ 月 22 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 佐 藤 渡 辺

代 表 者 名    代表取締役社長  石井 直孝

コード番号    １８０７

問い合せ先     執行役員管理本部長 金井 義治

TEL 03-3453-7351

取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年４月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および役員の異動に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、2021年６月 29日開催予定の第 90回定時株主総会およびその後の

取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

（１） 新任予定取締役候補

氏  名 新役職名 旧役職名

林
はやし

      肇
はじめ

取締役常務執行役員
営業本部営業部長

常務執行役員
営業本部営業部長

金
か な

 井
い

  義
よ し

 治
は る

取締役執行役員
管理本部長兼経営企画室長

執行役員
管理本部長兼経営企画室長

（２） 退任予定取締役

氏  名 新役職名 旧役職名

 丹
た ん

 波
ば

  弘
ひ ろ

 至
し

 顧 問 取締役常務

2

２．監査役の異動

（１）新任予定監査役候補

氏  名 新役職名 旧役職名

山
や ま

 本
も と

      出
いづる

 常勤監査役 管理本部本部長付部長

（２） 退任予定監査役

氏  名 旧役職名

 花
は な

 澤
ざ わ

  修
しゅう

 一
い ち

 常勤監査役

３．株主総会以降の取締役および監査役体制

  2021年６月 29日に開催予定の第 90回定時株主総会終結後の当社の役員体制は、以下の通り

となります。

氏  名  役   職

石井 直孝 代表取締役社長

原  淳一 代表取締役専務執行役員営業本部長

池田 政人 取締役常務執行役員工事本部長

林    肇 取締役常務執行役員営業本部営業部長

金井 義治 取締役執行役員管理本部長兼経営企画室長

横山 和彦 社外取締役

古川 裕二 社外取締役

横倉 一郎 常勤監査役

山本  出 常勤監査役

佐藤 嘉記 社外監査役

石原 祥子 社外監査役

以 上